
【広報資料】

２００７年度ゴールデンウィーク期間中のご予約状況は以下のとおりです。

① ２００７年４月２７日（金）～２００７年５月６日（日）

② 以下表のとおり

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

席 人 席 人

③ （a） 全路線の提供座席数は、６０，５５３席で前年比９２．７％、総予約数は４８，０３５名で前年比８３．９％となっております。

（b） 期間中のピークは、上り便が５月２日（水）～５月６日（日）、下り便が４月２７日（金）～４月２９日（日）

５月２日（水）～５月３日（木）、５月６日（日）となっております。

（c） 期間中の臨時便設定はありません。

④ 予約状況詳細は別添のとおりです。

83.4%

68.1%

期 間

予 約 状 況

提供座席数 総旅客数 予約率

札幌－東京

路線
２００７年度（本年度）

80.3%

概 況

そ の 他

79.4% 9,120

女満別－東京

全路線合計 60,553

旭川－東京

函館ー東京

48,035

２００６年度（前年度） 対前年比

提供座席数 総旅客数 予約率 提供座席数 総旅客数

7,254

7,580 85.1%

65.8%4,734

79.5%

40,095

8,909

78.5%

94.2%

96.3%

91.8%

94.4%

98.2%

93.9%37,662

92.1%

92.7% 83.9%

36,800 29,549

8,605

8,745

6,403

6,831

7,297

4,358 89.0%

87.6%57,23079.3% 65,316

7,192

エア・ドゥ　２００７年度ゴールデンウィーク期間のご予約状況について 2007年4月20日

　

1



【広報資料】

■ 上下便別予約状況（予約率）

■ 搭乗日別予約状況（予約率）

2007年4月20日

90.2% 99.5% 96.5% 66.6%

（金） （土） （日）

63.6% 67.1%
上り便

（北海道発） 72.9% 66.5% 58.0%

5月4日 5月5日 5月6日

98.7% 99.3%

（木）

4月27日 4月28日 4月29日 4月30日

（金） （土） （日） （月）

下り便
（北海道着）

上り便
（北海道発）

下り便
（北海道着）

（火） （水）

82.7%

5月1日 5月2日 5月3日

提供座席数

77.3%

81.3%

32,686 席

32,630

58.9% 86.1%75.2% 85.1% 94.0% 64.3%

81.6% 82.0%

82.6%

27,574 人 84.4% 93.1% 85.3%

29,656 人 90.9% 92.3%

30,424

30,129

席

席

対前年比

総旅客数 予約率 提供座席数 総旅客数予約率

席

２００７年度（本年度） ２００６年度（前年度）

提供座席数 総旅客数

23,527 人

24,508 人

　

2


