

エア・ドゥ 2007年度ゴールデンウィーク期間のご予約状況について

2007年4月20日

2007年度ゴールデンウィーク期間中のご予約状況は以下のとおりです。

期 間 2007年4月27日(金)~2007年5月6日(日)

予約状況 以下表のとおり

路線	2007年度(本年度)			200	対前年比			
	提供座席数	総旅客数 予約率		提供座席数	総旅客数	予約率	提供座席数	総旅客数
札幌 - 東京	36,800 席	29,549 人	80.3%	40,095 席	37,662 人	93.9%	91.8%	78.5%
旭川 - 東京	8,605 席	6,831 人	79.4%	9,120 席	7,254 人	79.5%	94.4%	94.2%
函館-東京	8,745 席	7,297 人	83.4%	8,909 席	7,580 人	85.1%	98.2%	96.3%
女満別 - 東京	6,403 席	4,358 人	68.1%	7,192 席	4,734 人	65.8%	89.0%	92.1%
全路線合計	60,553 席	48,035 人	79.3%	65,316 席	57,230 人	87.6%	92.7%	83.9%

概 況

- 況 (a) 全路線の提供座席数は、60,553席で前年比92.7%、総予約数は48,035名で前年比83.9%となっております。
 - (b) 期間中のピークは、上り便が5月2日(水)~5月6日(日)、下り便が4月27日(金)~4月29日(日) 5月2日(水)~5月3日(木)、5月6日(日)となっております。
 - (c) 期間中の臨時便設定はありません。

そ の 他 予約状況詳細は別添のとおりです。



2007年4月20日

上下便別予約状況(予約率)

	2007年度(本年度)			2 0 0	6年度(前年度)	対前年比		
	提供座席数	総旅客数	予約率	提供座席数	総旅客数	予約率	提供座席数	総旅客数
上り便 (北海道発)	30,424 席	23,527 人	77.3%	32,686 席	27,574 人	84.4%	93.1%	85.3%
下り便 (北海道着)	30,129 席	24,508 人	81.3%	32,630 席	29,656 人	90.9%	92.3%	82.6%

搭乗日別予約状況(予約率)

	4月27日	4月28日	4月29日	4月30日	5月1日	5月2日	5月3日	5月4日	5月5日	5月6日
	(金)	(土)	(日)	(月)	(火)	(水)	(木)	(金)	(土)	(日)
上り便 (北海道発)	72.9%	66.5%	58.0%	63.6%	67.1%	82.7%	81.6%	82.0%	98.7%	99.3%
下り便 (北海道着)	90.2%	99.5%	96.5%	66.6%	75.2%	85.1%	94.0%	64.3%	58.9%	86.1%